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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14117401D

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit Primo Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja ''Xhevdet 
Nepravishta'',Rruga Rrahman Ruci,prane Spitalit Lushnje,Nr 
pasurie 25/203,Zona kadastrale 8571. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender mjeksore,sherbim mjeksor 

pediatrik,ORL,kardiologji,obsetrik-
gjinekologji,radiologjik.Laborator 
klinik,biokimik,mikrobiologjik,gjenetik.Qender kurative 
mjekesore,trajtimi I mjeteve te transportit per kujdesin 
shendetesor,import eksport me shumice e pakice,depo 
farmaceutike dhe farmaci,aparatura dentare dhe aksesoret e 
tyre,trajnim,servis,mirembajtje,profilaksi te te gjithe 
aparaturave mjekesore,per laboratore 
kimike,biologjike,transport mallrash e pasagjeresh.Blerje dhe 
shitje pajisje mjekesore,blerje dhe shitje 
kile,reagente,materiale mjekesore.Sherbim konsulence 
mjekesore dhe te ndryshme,ofrime sherbime laboratorike dhe 
mjekesore.Blerje dhe shitje barnash,integratore,materiale 
kozmetike,materiale te ndryshme para 
farmaceutike,farmaceutike,mjekesore.
Adilta Bejko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErvinBejko

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AsfloralHaxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjjen Xhevdet Nepravishta 
Rruga Rrahman Ruci godina me nr pasurie 24/84-N4 zona 
kadastrale 8571 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Primo Lab
E-Mail: bejko_ervin@yahoo.com  
Telefon: 0697572319 0674060602 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-699491-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777911-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.09.2021 ku është vendosur:  Shkarkimi i administratorit z. Ervin Bejko dhe emërimi i 
znj. Adilta Bejko deri më datë 01.09.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adilta Bejko")                      Nga data "01/09/2021             
Ne daten "01/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervin Bejko")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D54FA66-F6B5-4C3B-9C5A-16C5178059CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAFDC9F-E36B-4712-B052-565A160F658C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794724-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.10.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
KEMISHTAJ;         Fshati Këmishtaj,Bashkia Divjakë godine 1 kateshe me nr 
pasurie 21491,zona kadastrale 8531 dhe nr unik 05_2123490.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808920-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve datë 
03.11.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja nr 30,rruga Pavarsia, godina nr 28, kati i pare me nr pasurie 278, zona 
kadastrale 8543.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902022-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.04.2022 ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore dhe mbyllja e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Njesi me numer pasurie 4/269,vol fq 66,zona kadastrale 3578 dhe ref 2900.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53897F-C536-4FD7-B1F4-34D1F58091C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2E60C2-63D7-4E67-9B21-61DC85AFA442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C28766A-A174-48AD-BC90-F46AA18B78D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BF344F-85A2-4B11-B580-491292D26912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECC49E6-2469-4D02-8739-86D1A7D52B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F660CD90-8FF1-4DEE-A56D-DDF24E95F354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B528A86-86E7-4F43-AE0E-972072532779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F85960-F6FE-4FAA-8A4B-D6F4195FE163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04392BD-4109-4AA8-9033-FBA53DB6B413
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Apartament me nr pasurie 3/50 vol 12 fq 151,zona kadastrale 2207 dhe ref 371;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja nr 30,rruga Pavarsia, godina nr 28, kati i pare me nr pasurie 278, zona kadastrale 
8543.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089936-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.03.2023 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjjen Xhevdet Nepravishta Rruga Rrahman Ruci godina me nr pasurie 24/84-N4 
zona kadastrale 8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         Njesi 
me numer pasurie 4/269,vol fq 66,zona kadastrale 3578 dhe ref 2900.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096183-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674060602")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         KEMISHTAJ;         
Fshati Këmishtaj,Bashkia Divjakë godine 1 kateshe me nr pasurie 21491,zona kadastrale 
8531 dhe nr unik 05_2123490.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107834-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B863C02-5A45-4B9D-8828-981E702BFA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59CFBE8-84B3-4FF6-B719-AE88A416814B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC7BD98-D6AD-4132-BD9F-DD8A806B93B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828E214E-3A36-4C3D-85E2-326C6EBEE421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A09F2F-B218-487C-A889-FD91DA217A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2FCDE4-3A11-4133-BDEA-4C4B375512D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FBCC7D-AF46-4923-B768-54110863ED62
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Apartament me nr pasurie 3/50 vol 12 fq 151,zona kadastrale 2207 dhe ref 371;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175705-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PrimolabShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimPrimolab.pdf

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298464-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguesePrimolab.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimbilanci.pdf

Datë: 19/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D00A73-6782-49DB-A380-BDCA08F4F079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1618D3F-8AAF-4E44-9614-474C51CA9EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AFFD84-86D3-428C-B408-0EE93A3CF8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E57429-F958-4E3B-BAA1-F846EFA5C250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B37AF1F-5CFB-40B7-953E-3B0444F567AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150D1AF3-DA0B-4B2E-A436-9D52110FC3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C512F95A-B9D3-49B0-AF7C-285F97B64E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF64270-FF02-48D6-B82A-73BE0D8E42B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4491E370-22C9-409B-A486-09E6E85ABE06

